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おにぎりランチ  

アレルギー：原材料の一部に卵・小麦・乳・えび・かにを含む。 

容器サイズ ： 12.0×16.0ｃｍ  容器の色は変更になります。 

たこ飯おにぎり、海苔タマおにぎり 

タコさんウインナー 

ナポリタンスパゲティ 

五目卵焼き、梅かまぼこ、 

パイナップル、ミカン、チェリー 


